
Lucens - Giron du Nord Vaudois - U19 + Hommes + Femmes + Masters (78.700 km) - 11 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 78.700 km

Page 1/1
19:40

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:49 P:46 Ar:42 D:0 Ab:4

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 DEDERICHS Armin SUI n°018 1 HOM 02:09:10 Léman Racing Club
2 CHAUVIN Didier SUI n°040 2 HOM 02:09:13 + 4s VC Vevey
3 MAILLEFER Simon SUI n°038 3 HOM 02:09:42 + 32s VC Vevey
4 BIALON Nicolas SUI n°009 1 U19 02:10:23 + 1m13s VC Lancy Team Auto Eder
5 CHAUVEAU Nicolas SUI n°036 4 HOM 02:11:08 + 1m59s VC Lancy
6 GIRARDON David FRA n°020 5 HOM 02:11:16 + 2m06s Léman Racing Club
7 GHIELMETTI Nicolò ITA n°015 6 HOM 02:11:20 + 2m10s Individuel (sans club)
8 DUPPERUT Christopher SUI n°048 7 HOM 02:11:25 + 2m15s Cyclophile Morgien
9 THIÈRY Cyrille SUI n°027 8 HOM 02:11:31 + 2m21s VC Orbe

10 RISSE Johann SUI n°006 2 U19 02:11:36 + 2m26s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
11 THOMAS Robin FRA n°021 9 HOM 02:11:47 + 2m37s UC Haguenau
12 BENEY Maxime SUI n°037 10 HOM 02:12:12 + 3m02s VC Vevey
13 WYSS Pierre SUI n°047 11 HOM 02:13:11 + 4m02s VC Edelweiss Le Locle
14 RUDAZ Manuel SUI n°016 12 HOM 02:16:14 + 7m04s Individuel (sans club)
15 SANCHEZ Sergio ESP n°017 13 HOM 02:17:01 + 7m51s Individuel (sans club)
16 STETTLER Guillaume SUI n°004 3 U19 02:17:03 + 7m53s Montreux Rennaz Cyclisme Papival Scott Grand Raid BCVs
17 DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°049 14 HOM 02:17:09 + 8m00s Individuel (sans club)
18 QUARTIER Simon SUI n°042 15 HOM 02:17:10 + 8m00s GX Racing Team
19 BOLOMEY Jérôme SUI n°045 16 HOM 02:17:35 + 8m25s Montreux Rennaz Cyclisme
20 SZIKORA Kevin SUI n°014 17 HOM 02:20:17 + 11m07s GX Racing Team
21 REINHARD Tristan SUI n°003 4 U19 02:20:25 + 11m16s Cyclophile Sédunois
22 PITTET Hugo SUI n°007 5 U19 02:20:28 + 11m18s UC Montheysanne
23 GARNIER Laurent SUI n°035 1 +45 02:20:35 + 11m25s VTT Balcon du Jura PluSport
24 TROLLIET David SUI n°033 2 +45 02:20:50 + 11m40s VC Orbe
25 MARCHESE Giuseppe SUI n°046 3 +45 02:20:55 + 11m45s Cyclophile Morgien
26 MOISESCU Lena GER n°001 1 U19 02:21:17 + 12m07s RSG Ansbach
27 BURKHARDT Philippe SUI n°041 4 +45 02:21:18 + 12m08s VC Orbe
28 MELLINA William SUI n°028 18 HOM 02:21:25 + 12m15s VC Vevey
29 BENOIT Stéphane SUI n°034 5 +45 02:22:50 + 13m40s VC Payerne
30 ZAMPIERI Lucas SUI n°022 19 HOM 02:26:35 + 17m25s VC Broye-Lucens
31 COLLAUD Bastian SUI n°023 20 HOM 02:26:36 + 17m26s VC Échallens
32 GRIMM Nicolas SUI n°029 6 +45 02:26:39 + 17m29s VC Orbe
33 MARTINEZ Vincent SUI n°026 21 HOM 02:26:59 + 17m49s VC Orbe
34 NACCI Fabrizio ITA n°031 7 +45 02:27:00 + 17m50s ASD Cicli Falaschi
35 TABOURIN Jean-Lou SUI n°043 8 +45 02:27:15 + 18m05s VC Lancy
36 HÜBSCHER Arthur SUI n°008 6 U19 02:30:29 + 21m19s VC Fribourg
37 JAKUBOWSKI Julien SUI n°050 22 HOM 02:32:26 + 23m16s Individuel (sans club)
38 JAQUET Michael SUI n°032 9 +45 02:32:26 + 23m16s VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
39 DUBREUIL Romain FRA n°019 23 HOM 02:33:13 + 24m03s Léman Racing Club
40 HOLZE Josefina GER n°011 1 FEM 02:34:10 + 25m00s VC Lancy
41 HUMANN Barbara AUT n°010 2 FEM 02:34:34 + 25m25s Chambéry Cyclisme CompétitionTeam Féminin Chambéry
42 FINCOEUR Bertrand BEL n°030 24 HOM 02:42:27 + 33m17s Vélo Sprint Cossonay

DNS CHESNEAU Baptiste SUI n°005 DNS U19 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS JAQUET Prisca SUI n°012 DNS FEM 00:00:00 VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
DNS SOUQUET Kyan GBR n°002 DNS U19 00:00:00 Cyclophile Lausannois
ABD BEYTRISON Nathanaël SUI n°025 ABD HOM 00:00:00 VC Lancy
ABD BOLOMEY Florent SUI n°044 ABD HOM 00:00:00 VC Vevey
ABD DELALOYE Jonas SUI n°024 ABD HOM 00:00:00 VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
ABD ZAMPIERI Steve SUI n°039 ABD +45 00:00:00 VC Ins



Lucens - Giron du Nord Vaudois - U17 + Cyclosportifs (52.000 km) - 11 Mars 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 52.000 km

Page 1/1
19:52

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:4 P:3 Ar:3 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 ROSSET Stéphane SUI n°102 1 POP 01:35:16 VC Orbe
2 BRUN Gabriel SUI n°103 2 POP 01:38:59 + 3m44s Individuel (sans club)
3 CROCQUET Thomas SUI n°013 3 POP 01:44:25 + 9m10s Cyclophile Sédunois

DNS LIAO Ta-Hsiang TWN n°101 DNS POP 00:00:00 Cyclophile Lausannois



Lucens - Giron du Nord Vaudois - U19 + Hommes + Femmes + Masters (78.700 km) - 11 Mars 2023
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 78.700 km
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19:51

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:49 P:46 Ar:42 D:0 Ab:4

Juniores - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOISESCU Lena GER n°001 02:21:17 RSG Ansbach

Femmes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 HOLZE Josefina GER n°011 02:34:10 VC Lancy
2 HUMANN Barbara AUT n°010 02:34:34 + 25s Chambéry Cyclisme CompétitionTeam Féminin Chambéry

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BIALON Nicolas SUI n°009 02:10:23 VC Lancy Team Auto Eder
2 RISSE Johann SUI n°006 02:11:36 + 1m13s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
3 STETTLER Guillaume SUI n°004 02:17:03 + 6m41s Montreux Rennaz Cyclisme Papival Scott Grand Raid BCVs
4 REINHARD Tristan SUI n°003 02:20:25 + 10m03s Cyclophile Sédunois
5 PITTET Hugo SUI n°007 02:20:28 + 10m05s UC Montheysanne
6 HÜBSCHER Arthur SUI n°008 02:30:29 + 20m07s VC Fribourg

Hommes - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 DEDERICHS Armin SUI n°018 02:09:10 Léman Racing Club
2 CHAUVIN Didier SUI n°040 02:09:13 + 4s VC Vevey
3 MAILLEFER Simon SUI n°038 02:09:42 + 32s VC Vevey
4 CHAUVEAU Nicolas SUI n°036 02:11:08 + 1m59s VC Lancy
5 GIRARDON David FRA n°020 02:11:16 + 2m06s Léman Racing Club
6 GHIELMETTI Nicolò ITA n°015 02:11:20 + 2m10s Individuel (sans club)
7 DUPPERUT Christopher SUI n°048 02:11:25 + 2m15s Cyclophile Morgien
8 THIÈRY Cyrille SUI n°027 02:11:31 + 2m21s VC Orbe
9 THOMAS Robin FRA n°021 02:11:47 + 2m37s UC Haguenau

10 BENEY Maxime SUI n°037 02:12:12 + 3m02s VC Vevey
11 WYSS Pierre SUI n°047 02:13:11 + 4m02s VC Edelweiss Le Locle
12 RUDAZ Manuel SUI n°016 02:16:14 + 7m04s Individuel (sans club)
13 SANCHEZ Sergio ESP n°017 02:17:01 + 7m51s Individuel (sans club)
14 DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°049 02:17:09 + 8m00s Individuel (sans club)
15 QUARTIER Simon SUI n°042 02:17:10 + 8m00s GX Racing Team
16 BOLOMEY Jérôme SUI n°045 02:17:35 + 8m25s Montreux Rennaz Cyclisme
17 SZIKORA Kevin SUI n°014 02:20:17 + 11m07s GX Racing Team
18 MELLINA William SUI n°028 02:21:25 + 12m15s VC Vevey
19 ZAMPIERI Lucas SUI n°022 02:26:35 + 17m25s VC Broye-Lucens
20 COLLAUD Bastian SUI n°023 02:26:36 + 17m26s VC Échallens
21 MARTINEZ Vincent SUI n°026 02:26:59 + 17m49s VC Orbe
22 JAKUBOWSKI Julien SUI n°050 02:32:26 + 23m16s Individuel (sans club)
23 DUBREUIL Romain FRA n°019 02:33:13 + 24m03s Léman Racing Club
24 FINCOEUR Bertrand BEL n°030 02:42:27 + 33m17s Vélo Sprint Cossonay

Masters - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GARNIER Laurent SUI n°035 02:20:35 VTT Balcon du Jura PluSport
2 TROLLIET David SUI n°033 02:20:50 + 16s VC Orbe
3 MARCHESE Giuseppe SUI n°046 02:20:55 + 21s Cyclophile Morgien
4 BURKHARDT Philippe SUI n°041 02:21:18 + 43s VC Orbe
5 BENOIT Stéphane SUI n°034 02:22:50 + 2m15s VC Payerne
6 GRIMM Nicolas SUI n°029 02:26:39 + 6m04s VC Orbe
7 NACCI Fabrizio ITA n°031 02:27:00 + 6m25s ASD Cicli Falaschi
8 TABOURIN Jean-Lou SUI n°043 02:27:15 + 6m40s VC Lancy
9 JAQUET Michael SUI n°032 02:32:26 + 11m52s VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers



18/03/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 BINGGELI Alice VC Orbe SUI U17 100 90 190
2 MOTA Anahita Sprinter Club Lignon SUI U17 100 100
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giron du Nord Vaudois 2023
Classement général U17 filles

Classement général final

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



18/03/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 JACOLINO Bastien Sprinter Club Lignon SUI U17 66 100 166
2 LE NEDELEC Etienne EC Saint-Étienne Loire FRA U17 100 100
3 SCHERTENLEIB Loïc VC Échallens SUI U17 90 90
4 CONTESSE Thibaud UC Montheysanne SUI U17 82 82
5 GREMAUD Noa Bikeclub Sense Oberland SUI U17 75 75
6 CAPELLI Diego Montreux Rennaz Cyclisme SUI U17 70 70
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giron du Nord Vaudois 2023
Classement général U17 garçons

Classement général final

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



18/03/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 HOLZE Josefina VC Lancy GER FEM 70 82 90 242
2 MOISESCU Lena RSG Ansbach GER U19 90 100 190
3 KIESENHOFER Anna Arbö Askö Graz AUT FEM 82 90 172
4 MODDER Dieuwertje Cyclophile Lausannois NED FEM 60 70 130
5 BINDITH Marion UC Montheysanne SUI FEM 62 66 128
6 JACOLINO Emeline Sprinter Club Lignon SUI FEM 64 60 124
7 JAQUET Prisca VC Orbe SUI FEM 58 64 122
8 CHABBEY Elise VC Lancy SUI FEM 100 100
9 FISHER Annabel VC Lancy GBR FEM 100 100

10 HUMANN Barbara Chambéry Cyclisme Compétition AUT FEM 82 82
11 FRAGNIÈRE Fantine Bikeclub Sense Oberland SUI FEM 75 75
12 LAURENT Mathilde GX Racing Team SUI FEM 75 75
13 CHAUVEAU Caroline Sprinter Club Lignon SUI FEM 66 5 71
14 ES-SADDY Siham Zeta Cycling Club Colombier MAR FEM 62 62
15 THIÉMARD Julie Pédale Bulloise SUI U19 58 58
16 STERN Léa Pédale Bulloise SUI FEM 5 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giron du Nord Vaudois 2023
Classement général Femmes élites + juniores

Classement général final

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



18/03/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 BUSSARD Dimitri VC Mendrisio SUI HOM 82 90 172
2 BENEY Maxime VC Vevey SUI HOM 39 66 55 160
3 SCHMID Melvin UC Montheysanne SUI HOM 64 82 146
4 GIRARDON David Léman Racing Club FRA HOM 75 66 141
5 DELALOYE Jonas VC Fribourg SUI HOM 54 75 129
6 COLLAUD Bastian VC Échallens SUI HOM 26 45 42 113
7 RISSE Johann Pédale Bulloise SUI U19 51 58 109
8 BOUZON Antoine Montreux Rennaz Cyclisme SUI HOM 56 51 107
9 RUDAZ Manuel Individuel (sans club) SUI HOM 53 53 106

10 SZIKORA Kevin GX Racing Team SUI HOM 52 47 99
11 FINCOEUR Bertrand Vélo Sprint Cossonay BEL HOM 22 39 37 98
12 HÜBSCHER Arthur VC Fribourg SUI U19 20 37 40 97
13 ZINGG Olivier VC Échallens SUI HOM 42 55 97
14 HARNISCHBERG Lenny VC Orbe SUI HOM 48 46 94
15 CHAPUY Maximilien VC Lancy FRA HOM 44 49 93
16 MELLINA William VC Vevey SUI HOM 47 44 91
17 REINHARD Tristan Cyclophile Sédunois SUI U19 43 46 89
18 MARTINEZ Vincent VC Orbe SUI HOM 5 41 41 87
19 DE SAINT-EXUPÉRY Marin Individuel (sans club) FRA HOM 37 50 87
20 CONOD Nicolas Léman Racing Club SUI HOM 34 52 86
21 CID Noan Vélo Sprint Cossonay SUI HOM 28 50 78
22 L'EPLATTENIER Cédric VC Orbe SUI HOM 30 48 78
23 JAKUBOWSKI Julien Individuel (sans club) SUI HOM 38 39 77
24 BIALON Nicolas VC Lancy SUI U19 75 75
26 CHAUVEAU Nicolas VC Lancy SUI HOM 70 70

Giron du Nord Vaudois 2023
Classement général OPEN + juniors

Classement général final

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



18/03/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 BURKHARDT Philippe VC Orbe SUI +45 70 100 75 245
2 GRIMM Nicolas VC Orbe SUI +45 100 75 66 241
3 NACCI Fabrizio ASD Cicli Falaschi ITA +45 82 82 64 228
4 JAQUET Michael VC Orbe SUI +45 60 70 60 190
5 GARNIER Laurent VTT Balcon du Jura SUI +45 100 100
6 TROLLIET David VC Orbe SUI +45 90 90
7 HANS Patrice Individuel (sans club) SUI +45 90 90
8 HOLLENSTEIN Marcel VCA Schneisingen SUI +45 90 90
9 MARCHESE Giuseppe Cyclophile Morgien SUI +45 82 82

10 MIMRAM Franck VC Morteau Montbenoit FRA +45 75 75
11 BENOIT Stéphane VC Payerne SUI +45 70 70
12 PERRONE Sandro Individuel (sans club) SUI +45 66 66
13 NACCARATO Mario Team ATC 26 FRA +45 64 64
14 TABOURIN Jean-Lou VC Lancy SUI +45 62 62
15 GRIVAT François VC Orbe SUI +45 62 62
16 VOUILLOZ Eric VC Excelsior Martigny SUI +45 5 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giron du Nord Vaudois 2023
Classement général Masters + 45 ans

Classement général final

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



18/03/2023

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 #3 Total
1 ROSSET Stéphane VC Orbe SUI POP 100 100 100 300
2 BRUN Gabriel Individuel (sans club) SUI U17 90 90
3 SMITH Nick VC Vallorbe GBR POP 90 90
4 CROCQUET Thomas Cyclophile Sédunois SUI U17 82 82
5 BISIAUX Stéphane VC Lancy SUI POP 82 82
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giron du Nord Vaudois 2023
Classement général Cyclosportifs

Classement général final
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